PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

27 августа 2013 г.
01-432
от ______________________ № _______

	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского района на 2013 год

22.1500.ДО
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Исключить из приложения 1 Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского района на 2013 год, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского района от 28 ноября 2012 года №01-367, пункт 1 следующего содержания:
	№
	Наименование объекта
	Место расположения

	1.
	Здание призывного пункта с
земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское
городское поселение, город Тихвин, улица МОПРа, дом 16

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава муниципального образования

Тихвинский  муниципальный район

Ленинградской области                                                              А.В. Лазаревич

О.В. Бравцева

75-712